EMBED Imaging.Document
[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________2015г.
                        г. Дальнереченск

                № ___-па

О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 16.11.2015г.
№377-па  «Об утверждении Перечня муниципальных

программ  Дальнереченского муниципального района»
      На основании Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 16.11.2015г. №377-па «Об утверждении Перечня муниципальных программ Дальнереченского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Дополнить Приложение  «Перечень муниципальных программ Дальнереченского муниципального района» строкой следующего содержания:
	14
	Муниципальная программа Дальнереченского муниципального района «Профилактика терроризма и противодействие  экстремизму на территории Дальнереченского муниципального района на 2016-2018 годы»
	Антитеррористическая комиссия администрации Дальнереченского муниципального района,
МКУ «РИДЦ», МКУ «ХОЗУ» АДМР, МКУ «УНО» ДМР.

2. Настоящее постановление вступает в силу  с 01.01.2016 года и подлежит официальному обнародованию.
И.о. главы администрации

Дальнереченского

муниципального района                                                                  В.С. Дернов

_1449393112.bin